07.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙподкомиссии

56
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссиипо итогам проведения07.07.2023 2 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: Гериатрия

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

О. Т. Богова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Вакуленко(И.О. Фамилия)

С. Н. Пузин
(И.О. Фамилия)

В. Н. Потапов
(И.О. Фамилия)

М.А. Романова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лепко
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 7 октября2015 г. NQ 700н ”О номенклатуре
специальностейспециалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации12 ноября2015 г., регистрационныйN2 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социального развития Российской Федерацииот 16 апреля 2008 г. NQ

176н ”О Номенклатуреспециальностейспециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохраненияРоссийской Федерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерации6 мая 2008 г., регистрационныйNQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохраненияи социального развития РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации11 мая 2010 г., регистрационныйN2 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатахпроведения07.07.2023 2 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено8 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 8
человек(а), завершивших прохождениеэтапа со следующимирезультатами:

Г\Ј2п/п

1.

2.

З.

4.

5.

6.

7.

8.

Ф.И.О.
МарковДмитрийВладиславович
ЕрбановаСаглана Сайдашовна

СайдулхажиеваДианаАслановна

ТабееваАнастасия Сергеевна

ПечерскаяИлона Сергеевна
ПавловаДарьяСергеевна
ЭккельАнна Константиновна

Хан СофьяМухаммадАзхар

Результат
700/0 или более

менее 700/0 по одному
из этапов

менее 700/0 по одному
из этапов

менее 700/0 по одному
из этапов

700/0 или более
менее 700/0 по одному

из этапов
менее 7096 по одному

из этапов
700/0 или более

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами53, 107 и 114 Положения обаккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. N2 709н, аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Г\Ј2п/п

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

Ф.И.О.
МарковДмитрийВладиславович
ЕрбановаСаглана Сайдашовна
СайдулхажиеваДианаАслановна
ТабееваАнастасия Сергеевна
ПечерскаяИлона Сергеевна
ПавловаДарьяСергеевна
ЭккельАнна Константиновна
Хан СофьяМухаммадАзхар

Решение
Сдано

Не сдано
Не сдано
Не сдано
Сдано

Не сдано
Не сдано
Сдано

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

ис

подпись)

(подпись)

2

Е.

А. Романова
(И.О. Фамилия)

Т. Богова
(И.О. Фамилия)

Е. Лепко
(И.О. Фамилия)